

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก สายจากบ้านเขย หมู่ที่ 8 ตำบลหนองสองห้อง - เขตตำบลโนนสะอาด ตำบลหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 497,000.00 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงาน งานก่อสร้างทาง

โดยสังเขป: ขนาดผิวจราจรหินคลุกกว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร พร้อมเกลียบบดเรียบ หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 520 ลบ.ม.

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 ก.ย. 2561

เป็นเงิน 497,000.00 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่างานก่อสร้างทาง	จำนวน 1 แผ่น
5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง	จำนวน 1 แผ่น
5.3 แบบสรุปราคากลาง	จำนวน 1 แผ่น
5.4 แบบสรุปรายการ	จำนวน 5 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสมัย หอมทอง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
6.2 นายธนายุทธ บัวพรม	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
6.3 นายสุพรรณ ลีนชัย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการและเลขานุการ

เห็นชอบ

(นายชวลา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

28 ก.ย. 2561

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักงานการช่าง

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

รายการประมาณราคา งานดินทุนถนน
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก สายจากบ้านเมย หมู่ที่ 8 ตำบลหนองสองห้อง -
 เขตตำบลโนนธาตุ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น
 รายละเอียดโครงการ ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร พร้อมเกลี่ยบดเรียบ
 หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 520 ลบ.ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 มกราคม 2561 ราคาน้ำมันดีเซล 27.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	ค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	5,000	ตร.ม.	13.78	68,900	-	-	68,900	
2	งานดินถมบดอัดแน่น	355	ลบ.ม.	44.58	15,825.90	-	-	15,825.90	
3	ท่อ คลส. Ø 0.40 ม.	8	ท่อน	550	4,400	-	-	4,400	
4	งานหินคลุกเกลี่ยบดเรียบ	520	ลบ.ม.	530.32	275,766	-	-	275,766	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								364,891.90	
ตัวอักษร (สามแสนหกหมื่นสี่พันแปดร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทเก้าสิบสตางค์)									

ลงชื่อ..... ประมวลราคา/นายช่างโยธาอาวุโส

(นายสมัย หอมทอง)

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖

(นางอัญญิพย์ แก้วประจวบ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ฝ่ายบริหารและกลุ่มงานที่เกี่ยวข้องกับการดำเนินงานตามแผน

ประธานกรรมการ

รองประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการ

คณะกรรมการบริหารงาน

ปรับปรุงระบบบัญชีจากปี ๒๕๖๓ - ๒๕๖๔

เพื่อสนับสนุนการดำเนินงาน

ดำเนินการตามแผน

ปี ๒๕๖๓ จำนวน ๑ แผน

26 มกราคม ๒๕๖๓

ลำดับที่	รายการ	ค่าตั้งและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน	364,891.90	1.3624	497,128.72	
	เงินลงทุน 0 %				
	เงินลงทุน 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			497,128.72	
	คิดเป็นเงินประมาณ			497,000	

ตัวอักษร (สีและขนาดตามแบบ)

ราคาเฉลี่ย 99.40 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....
(นายสมชาย ใจดี)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการ
ลงชื่อ.....
(นายสมชาย ใจดี)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการ

ลงชื่อ.....
(นายสมชาย ใจดี)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการ
ลงชื่อ.....
(นายสมชาย ใจดี)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก สายจากบ้านเมย หมู่ที่ 8 ตำบลหนองสองห้อง - เขตตำบลโนนธาตุ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคามัมนั้ดีเซล ปตท. ณ วันที่ 11 กันยายน 2561 ลิตรละ 30.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	5,000.00	13.78	68,900.00	1.3624	18.77	93,869.36
2	งานดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	355.00	44.58	15,825.90	1.3624	60.74	21,561.21
3	งานท่อ คล. Ø 0.40 ม.	ท่อน	8.00	550.00	4,400.00	1.3624	749.32	5,994.56
4	งานหินคลุกเกลี่ยบดเรียบ	ลบ.ม.	520.00	530.32	275,766.40	1.3624	722.51	375,704.14

กำหนดวงงาน จำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

รวมเงินค่าต้นทุน

497,129.27

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=	364,892.30
=	1.3624
=	497,000.00

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ตัวหนังสือ (ใส่เลขเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(นายสมัย หอมทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุชิต บัวพรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุพรรณ ลิ้นชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง